ILIRIADA shpk
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

01.08.2017-31.12.2017

Nr. Emertimi . .
Viti 2017 Viti 2016
1 |Te ardhura nga shitjet neto 9,810,598 -
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme dhe
prodhimit ne proces - -
4 |Materialet e konsumuara (5,311,105) -
5 |Kosto e punes (365,377) -
Pagat e personelit (313,091) -
Te tjera personeli - -
Sigurime shoqerore e shendetsore (52,286) -
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet - -
7 |Shpenzime te tjera (3,993,244) -
8 |TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) (9,669,726)
9 Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore (
1+2+/-3-8) 140,872 -
10 Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara -
11 |Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet )
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : -
1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata -
2.- Nga interesat -
3.- Nga kursi i kembimit -
4 .- te tjera financiare -
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+/-2+/-
13
3+/-4) - -
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 140,872 -
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21,131
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 119,741 -




